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Do Wykonawcéw postepowania

Wyjasnienia tresci SWZ i zmiana tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym bez
negocjacji pn. ,,Remont drogi gminnej Borkowo Falenta — Pierzchaly - Pierzchalki”

dla Gminy Czernice Borowe, ogloszenie o zamowieniu: Ogloszenie nr 2023/BZP 00318776/01 z
dnia 2023-07-21.

Dzialajgc na podstawie art. 135 ust. 1, 2 1 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci

SWZ i1 zmienia SWZ w ponizszym zakresie:

Pytanie nr 1: Prosimy o wskazanie kategorii ruchu drogi

Odpowiedz ad. 1: kategoria ruchu dla przedmiotowej drogi wynosi KR1.

Pytanie nr 2: Prosimy o zalaczenie SST/STWiORB

Odpowiedz ad. 2: Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét zostatla dotaczona do
dokumentow przetargowych jako zalgcznik nr 9.

Pytanie nr 3: Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci:

a. Grubos¢ podbudowy kruszywowej wedlug przekroju normalnego — 15 cm

b. Gruboé¢ podbudowy (wymiana zdegradowanej podbudowy — pozycja 3.1 przedmiaru) — 20 cm
Odpowiedz ad. 3: grubos¢ podbudowy na zdegradowanym odcinku wynosi 20 cm, zgodnie z
pozycja 3.1 przedmiaru.

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, ze nawierzchni¢ poboczy nalezy wykonaé z kruszywa
famanego o uziarnieniu 0/31,5mm kategorii C50/30.

Odpowiedz ad. 4: Tak. Nawierzchni¢ poboczy nalezy wykona¢ z kruszywa lamanego 0- 31,5 mm.

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, ze podbudowe kruszywowa (poz. 3.1 przedmiaru) nalezy
wykona¢ z kruszywa lamanego o uziarnieniu 0/31,5mm kategorii C50/30.

Odpowiedz ad. 5: Tak. Podbudowe na pozycji 3.1 przedmiaru, nalezy wykona¢ z kruszywa
lamanego 0/31,5 mm kategorii C50/30.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, ze w wycenie nie nalezy ujmowac kosztéw wykonania
odcinkéw probnych dla zadnej z warstw konstrukeyjnych.

Odpowiedz ad. 6: W wycenie nie nalezy ujmowac kosztéw wykonania odcinkow probnych.



Pytanie nr 7: Prosimy o wskazanie, kto jest wilascicielem destruktu uzyskanego z frezowania
nawierzchni. Jesli Zamawiajacy, prosimy o wskazanie lokalizacji gdzie Wykonawca ma odwiez¢é
uzyskany destrukt.
Odpowiedz ad. 7: Wtascicielem uzyskanego z frezowania destruktu jest Gmina Czernice Borowe.
Zamawiajacy wskaze miejsce skladowania w obrebie remontowanej drogi.
Pytanie nr 8: Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach zamodwienia nalezy wykona¢ jedynie ciag
glowny jezdni bitumicznej bez zjazdéw indywidualnych na przylegle dzialtki (bitumicznych badz
kruszywowych, zgodnie z rysunkiem PZT). Jesli nalezy, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, ilo$ci
(szt. oraz m2) i wymaganej konstrukcji nawierzchni na zjazdach.
Odpowiedz ad. 8: Zamowienie nie obejmuje wykonania zjazdow indywidualnych zgodnie z
projektem technicznym.
Pytanie nr 9: Prosimy o potwierdzenie, ze ilo$¢ wymiany zdegradowanej podbudowy z kruszywa
famanego wskazana w przedmiarze (pozycja nr 4) jest wigzaca i wystarczajaca do prawidlowego
wykonania zadania.
Odpowiedz ad. 9: Wykonawca winien opiera¢ si¢ na przedlozonym przedmiarze robot. W razie
watpliwosci powinien zwrocié si¢ do Zamawiajgcego z podaniem konkretnych wartosci do zakresu.
Pytanie nr 10: Prosimy o potwierdzenie, ze jezdnia projektowana ma posiada¢ te same parametry
co jezdnia istniejgca (tj. przebieg trasy, szeroko$¢ jezdni). Jesli Zamawiajacy przewiduje
poszerzenia prosimy o wskazanie ilosci, lokalizacji i konstrukcji poszerzen jezdni.
Odpowiedz ad. 10: Wykonawca winien opiera¢ si¢ na przedlozonym przedmiarze robét i projekcie
technicznym. Poszerzenia sg wskazane w projekcie technicznym w km 14220 i km 2+100.
Pytanie nr 11: Prosimy o wskazanie lokalizacji wykonania frezowania (pozycja 2 przedmiaru).
Prosimy o potwierdzenie, ze ilo$¢ wskazana w pozycji 2 zawiera rozebranie nawierzchni
bitumicznej pod wymian¢ zdegradowanej podbudowy z kruszywa tamanego (pozycja nr 4 w
przedmiarze).
Odpowiedz ad. 11: Zamawiajacy wskaze konkretne odcinki do frezowania po przekazaniu placu
budowy.
Pytanie nr 12: Prosimy o ujednolicenie w dokumentach terminu wykonania umowy:
a. Wedlug ogloszenia o zaméwieniu — 30.10.2023 r.
b. Wedhug SWZ —25.10.2023 r.
. Wedlug projektowanych postanowien umowy —25.10.2023 r.
Odpowiedz ad. 12: Termin wykonania umowy to 30.10.2023r.
Zamawiajacy ujednolici termin w SWZ i projekcie umowy.
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